

Nr sprawy 0.252.5.2024

Olsztyn dnia 27.08.2024 r.

*Do wiadomości
wszystkich uczestników
postępowania*

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie podstawowym wariant I pt. *Dostawa komputerów przenośnych i monitorów do Warmińsko-Mazurskiego Centrum Nowych Technologii.*

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Zamawiający Warmińsko-Mazurskie Centrum Nowych Technologii, działając na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), niniejszym wyjaśnia treść SWZ, odpowiadając na wnioski Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ, które wpłynęły do Zamawiającego w toku przedmiotowego postępowania.

PYTANIA DO SWZ

Pytanie nr 1:

Dot. rozdziału VIII: INFORMACJA O WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
O UDZIALENIE ZAMÓWIENIA, pkt 1. Ppkt. 1.4.1.4. zdolności technicznej lub zawodowej:

Dla Części nr 1: Zamawiający uzna ww. warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy w tym okresie), wykonał należycie co najmniej 3 dostawy (jedno zamówienie- jedna umowa) komputerów których wartość wyniosła co najmniej 500.000,00 zł brutto (dla każdego zamówienia). Czy Zamawiający zaakceptuje referencje na wykonanie 2 dostaw (jedno zamówienie – jedna umowa) komputerów na wartość 500 000 zł brutto oraz jednej dostawy (jedno zamówienie-jedna dostawa) na wartość 470 000 zł brutto? Zgoda ze strony Zamawiającego zwiększy konkurencyjność wśród oferentów oraz pozwoli uzyskać Zamawiającemu bardziej korzystną cenę.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę warunku udziału w postępowaniu w zakresie zdolności technicznej i zawodowej w proponowanym zakresie i tym samym pozostawia SWZ bez zmian.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 1

Pytanie nr 2:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ, Część nr 1, A. Komputer przenośny 15 cali, Typ 1– 150 sztuk oraz Część nr 1 B. Komputer przenośny 15 cali , typ 2 - 15 sztuk, wymaga:

„Bateria: Bateria Li-Ion, zapewniająca pracę minimum przez 6 godzin”

Z daleko idącej ostrożności pytamy czy Zamawiający zaakceptuje i zgodzi się na zaoferowanie komputerów przenośnych wyposażonych w baterię litowo-polimerową w wersji Lithium-Ion Polymer? Jest to bateria o takim samym sposobie działania, zapewniająca pracę przez min. 6 godzin a nawet o wiele dłużej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie ale dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia na następujący:

„*Oryginalna bateria wbudowana w obudowę laptopa, zapewniająca pracę minimum przez 6 godzin*”

Pytanie nr 3:

Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ, Część 1, B. Komputer przenośny 15 cali , typ 2 - 15 sztuk, wymaga:

„Dysk twardey: min. 512Gb SSD M.2 nvme, class 40”

Określenie „class 40” jest stosowane tylko przez jednego producenta sprzętu komputerowego, firmę Del.

Z daleko idącej ostrożności pytamy czy Zamawiający zgodzi się i zaakceptuje komputery przenośne wyposażone w dyski o parametrach: SSD 512GB 2280 PCIe-4x4 NVMe TLC o prędkości: odczyt minimum 6000MB/s, zapis minimum 3000MB/s?

Są to dyski minimum równoważne, a nawet przewyższające parametrami dyski class 40.

Zamawiający wymaga wysyłania (przez oferowane rozwiązanie) danych z sensorów oraz lokalizacji przy wykorzystaniu REST API w celu wykonania po swojej stronie połączenia do API Wykonawcy (w szczególności połączenie do API Wykonawcy będzie zrealizowane na potrzeby stanowiska operatorskiego). Zamawiający nie oczekuje dodatkowego interfejsu komunikacji do CN IRŚ

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie ale dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla dysku twardego komputerów przenośnych typ 2 – 15 sztuk, w sposób następujący:

„Dysk twardey: min. 512Gb SSD M.2 nvme”

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający dopuści komputery przenośne z baterią równoważną litowo-polimerową ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie ale dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia na następujący:

„Oryginalna bateria wbudowana w obudowę laptopa, zapewniająca pracę minimum przez 6 godzin”

Pytanie nr 5:

Dotyczy: Pkt A. Komputer przenośny 15 cali, Typ 1– 150 sztuk: Bateria: Bateria Li-Ion, zapewniająca pracę minimum przez 6 godzin Czy Zamawiający zaakceptuje parametr: Bateria: Bateria Li-Poly, zapewniająca pracę minimum przez 6 godzin. Technologie Li-Ion oraz Li-Poly są równoważnie stosowanymi rozwiązaniami w komputerach przenośnych. Baterie litowo-polimerowe są odporne na przeładowania, mają niższe ryzyko wycieku elektrolitu oraz cechuje je duża odporność na uszkodzenia. Zgoda ze strony Zamawiającego zwiększy konkurencyjność wśród Oferentów.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie ale dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia na następujący:

„Oryginalna bateria wbudowana w obudowę laptopa, zapewniająca pracę minimum przez 6 godzin”

Pytanie nr 6:

Dotyczy: Pkt B. Komputer przenośny 15 cali , typ 2 - 15 sztuk. Dysk twardey: min. 512Gb SSD M.2 nvme, class 40 Zapis Zamawiającego wskazuje na chęć uzyskania odpowiedniej szybkości zapisu i odczytu danych. Czy Zamawiający zaakceptuje dysk twardey o szybkości zapisu/odczytu do 3500 MB/s?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie ale dokonuje zmiany opisu przedmiotu zamówienia dla dysku twardego komputerów przenośnych typ 2 – 15 sztuk, w sposób następujący:

„Dysk twardey: min. 512Gb SSD M.2 nvme”

Pytanie nr 7:

Dotyczy Części nr 1 komputer przenośny wariant A

Czy Zamawiający dopuści pamięć RAM 16GB DDR4 3200Mhz przy spełnieniu wszystkich pozostałych wymagań? Obecny opis przedmiotu zamówienia szczególności w kwestii pamięci RAM, znacząco ogranicza konkurencję i podnosi wartość oferty. Komputery przenośne posiadające wymagany przez

Zamawiającego RAM, są znacznie droższe od standardowych modeli z kością DDR4 3200Mhz. Wymóg DDR5 5600 MHz, przy pozostałych wymaganiach, które spełnia praktycznie większość modeli dostępnych na rynku, jest bezzasadny.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia tym samym zapisy SWZ bez zmian.

PYTANIA DO CZĘŚCI NR 2

Pytanie nr 1:

Dotyczy: I. Załącznik nr 1 do SWZ Część nr 2, A. Monitor typ 1

Zamawiający specyfikuje:

Obrotowy ekran: Pivot
Regulacja: wysokości, obrotu, kąta pochylenia

W związku z tym, że w typowej pracy biurowej pivot oraz obrotowa podstawa nie są zazwyczaj wykorzystywane, czy Zamawiający dopuści zaoferowanie monitora jedynie z funkcjami regulacji wysokości i kąta pochylenia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitora jedynie z funkcjami regulacji wysokości i kąta pochylenia i pozostawia tym samym zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

Dotyczy: II. Załącznik nr 1 do SWZ Część nr 2, B. Monitor typ 2

Zamawiający specyfikuje:

Wielkość plamki: Max. 0.162x0.162 mm
Głośniki: Posiada min. 2 głośniki

Czy Zamawiający dopuści:

- monitor z plamką o rozmiarze 0,18159 x 0,18159 mm będącym standardem na rynku dla monitorów o wymaganej przekątnej?
- monitor z dedykowanymi przez producenta głośnikami zewnętrznymi, dołączanymi do obudowy monitora?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z plamką o rozmiarze 0,18159 x 0,18159 mm będącym o wymaganej przez Zamawiającego przekątnej.

Zamawiający nie dopuszcza możliwości zaoferowania monitora z dedykowanymi przez producenta głośnikami zewnętrznymi, dołączanymi do obudowy.

Pytanie nr 3:

Czy zgodzicie się Państwo na monitor z matrycą VA zamiast IPS? Nie wpłynie to na komfort pracy a zwiększy liczbę dostępnych monitorów spełniających wymagania.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane rozwiązanie i pozostawia tym samym zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 4:

Przy przekątnej monitora 31,5" i rozdzielczości 3840x2160 wielkość plamki to 0.181. Państwo podaliście 0.162x0.162 mm. Czy zgodzicie się na monitory z plamką o wielkości 0.181x0.181 mm?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania monitora z plamką o rozmiarze 0,18159 x 0,18159 mm będącym o wymaganej przez Zamawiającego przekątnej.

Pytanie nr 5:

Przy tak dużych przekątnych PIVOT może się okazać problematyczny. Czy zgodzicie się Państwo na monitor posiadający regulację wysokości, pochylenia i obrotu na podstawie na boki, ale bez Pivota?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie monitora posiadającego regulację wysokości, pochylenia i obrotu na podstawie na boki, ale bez Pivota i pozostawia tym samym zapisy SWZ bez zmian.

DYREKTOR
Warmińsko-Mazurskie
Centrum Nowych Technologii
Paweł Kaszubski

(podpis osoby uprawnionej)

Sporządziła: Anna Adamkiewicz

